[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля  2024 года  № 365
р. п. Хохольский
	О создании

совещательного органа при главе Хохольского муниципального района Воронежской области

по содействию реализации

инвестиционных проектов

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций но организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)» и    в целях создания благоприятного инвестиционного климата на территории Хохольского муниципального района Воронежской области, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия при реализации инвестиционных проектов администрация Хохольского  муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать совещательный орган при главе Хохольского муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов.

2. Утвердить прилагаемые:

- положение о совещательном органе при главе Хохольского муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов согласно приложению № 1;

- состав совещательного органа при главе Хохольского муниципального района Воронежской области по содействию реализации инвестиционных проектов согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом печатном издании Хохольского муниципального района Воронежской области «Хохольский муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Хохольского муниципального района Воронежской области    в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хохольского муниципального района  Рязанцеву И.Ю.
Глава  Хохольского
муниципального района

  М.П. Ельчанинов